מתחם נבי שועיב הוא אתר קדוש לדרוזים הנמצא בגליל, בסמוך לקרני חיטין. על-פי המסורת הדרוזית מדובר בקברו של הנביא שועיב, המזוהה עם יתרו המקראי.

בחג מתקיימת עליה לקבר, צעדה מסורתית וחגיגות המונית במתחם. מנהיגי העדה נאספים לדון בסוגיות דתיות.

### יום הזיכרון לשואה ולגבורה

יום זיכרון זה נקבע על ידי הכנסת בחוק יום הזיכרון לשואה ולגבורה, תשי"ט-1959.

ביום זה מתקיימות פעילות חינוכית במוסדות החינוך וטקסים ממלכתיים, ומתקיימים טקסים ועצרות מרכזיים ביד ושם, יד מרדכי ולוחמי הגטאות.

### יום הזיכרון לרצח העם הארמני 24/4

מקובל לציין את תחילת רצח העם הארמני ב 24 באפריל 1915. במדינת ישראל עצם ההכרה ואופייה נמצא במאבק.

מאז איבד החג את מעמדו בישראל וכיום כמעט ואינו מצוין, אך עדיין מוגדר כ"יום בחירה" בחלק ממקומות העבודה.

עצרות וטקסים של תנועות וארגונים שונים

## יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה

יום זיכרון זה נקבע על ידי הכנסת בחוק יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל, התשכ"ג-1963. ביום זה מתקיימת פעילות חינוכית במוסדות החינוך, וטקסים ממלכתיים בבתי הקברות הצבאיים.

## יום הבנ"ה 17/5

יום הבנ"ה (היום הבינלאומי למאבק בהומופוביה) צוין לראשונה בעולם ב-2005. הוא נקבע ל-17.5 כדי לציין את היום שבו ההומוסקסואליות הוסרה מרשימת ההפרעות הנפשיות של ארגון הבריאות העולמי ב-1990. מטרתו של יום זה היא לעלות למודעות הציבורית את כל צורות האלימות והאפליה כנגד להט"ב בחברה, להתנגד ולהאבק בהן. יום הבנ"ה מצוין ביותר מ-120 מדינות.

## יום העצמאות

יום העצמאות נקבע כיום חג בחוק יום העצמאות, התש"ט - 1949 שנחקק על ידי הכנסת לקראת מלאת שנה להקמת המדינה. מתקיימת פעילות חינוכית במוסדות החינוך וטקסים ממלכתיים, וישנו טקס הדלקת המשואות בהר הרצל וחגיגות בערים השונות

### **יום הניצחון על הנאצים 9/5**

חוק מעמד ותיקי מלחמת העולם השנייה, התש"ס-2000 קובע כי ותיקי מלחמת העולם השנייה (המכונים "וטרינים") שהם אזרחי ישראל ותושביה זכאים להכרה על פועלם וגבורתם במלחמה בנאצים. כמו כן קובע החוק את יום הניצחון על הנאצים, כיום שיש לציין בישראל מדי שנה לפי הוראת הממשלה. באותו יום הכנסת מתכנסת לישיבה מיוחדת ומארחת את ותיקי מלחמת העולם השנייה החיים בארץ, ראשי נציגויות זרות בארץ ואורחים נוספים.